









MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Istituto Comprensivo Statale "CRISCUOLI" - Scuole Infanzia - Primaria - Secondaria di 1º Gr. Via Santoianni - 83054 SANT'ANGELO DEI LOMBARDI (AV) - C.M. AVIC87500G C.F. 91010410644 - C.U. UFC71X - Tel. 0827 23108 - Fax 0827 215089 - Infanzia 0827 215213 WEBSITE: www.kcccriscuoll.eu - EMAIL: avic87500g@istruzione.it - PEC: avic87500g@pec.istruzione.it

"MANLIO R. DORIA" DI TORELLA DEI L. "LDE SIMONE" DI GUARDIA LOMBARDI "A.NIDRO" DI MORRA DE SANCTIS "V.M. SANTOLI" DI ROCCA SAN FELICE Telefax 0827/49120 Telefax 0827/41075 - 41228 Telefax 0827/43041 Telefax 0827/45025 email: scuolatorella@gmail.com email: scuolaguardialombardi@gmail.co email: scuolamedia.morra@gmail.com email: scuolakenedyrocc@gmail.com email2: mediaroccal@gmail.com





Documento protocollato digitalmente

Sant'Angelo dei Lombardi 05/05/2023

Ai componenti del Consiglio d'Istituto in carica

DOCENTI

	DOCERVII
ABAZIA MELINA	INFANZIA SANT'ANGELO D.L.
SALERNO ANTONIO GIUSEPPE	PRIMARIA SANT'ANGELO D.L.
MARINO FILOMENA	SECONDARIA SANT'ANGELO D.L.
FIERRO CRESCENZA	PRIMARIA SANT'ANGELO D.L.
TRIVELLI GIULIANA	SECONDARIA GUARDIA L.
SALVATORE ANGELICA	SECONDARIA MORRA D.S.
DI LUCA ANTONIO	PRIM. SANT'ANGELO D.L.
PENTA GIUSEPPE R.	SECONDARIA TORELLA D.L.

ATA

DRAGONE ROCCO	SECONDARIA MORRA D.S.
MALANGA ANGELA	SECONDARIA SANT'ANGELO D.L.

GENITORI

TETA RINO	SECONDARIA TORELLA D.L.
MARRUCCI DOMENICO	PRIMARIA SANT'ANGELO D.L.
DI RIENZO ANGELA	PRIMARIA TORELLA D.L.
MARRA ROCCO	PRIMARIA SANT'ANGELO DL
TANGA EVA	SECONDARIA GUARDIA L.
FUSCHETTO LAURA	SECONDARIA MORRA D.S.
CASARELLA ALFONSINA	SECONDARIA GUARDIA L.
CIMINERA CARMINE	PRIMARIA TORELLA D.L.

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto per il giorno mercoledì 17/05/2023, dalle ore 16:45 alle ore 18:30.

Dove: aula multimediale ovale lato scuola sec. 1° Grado dell'IC. "Criscuoli" di Sant'Angelo dei Lombardi

Ordine del giorno:

- Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Elenco variazioni al programma annuale 2023 dal 27/02/2023 al 17/05/2023;
- 3. Approvazione conto consuntivo 2022;
- Approvazione programma degli acquisti di beni e servizi d'importo superiore a € 40.00,00;
- 5. Valutazione adesione in partenariato a progetto "Sensibilizz...azioni" proposto da Irpinia 2000 Onlus.
- 6. Adesione al progetto "Educare all'Autonomia Rispettando la Diversità 2022" in rete con Consorzio Servizi sociali Alta Irpinia (servizio Civile).
- Varie ed eventuali.

Il Presidente Prof. Rino Teta